CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal KIM KATAGUIRI

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados - Anexo IV, 4º andar, gabinete 421 - CEP 70160-900 - Brasília-DF

dep.kimkataguiri@camara.leg.br

(61) 3215-5421

REQUERIMENTO RETIRADA DE ASSINATURA

(do Deputado Federal KIM KATAGUIRI)

Requer a retirada de assinatura firmanda na

PEC 161/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Câmara dos

Deputados, Deputado Rodrigo Maia:

Requeiro, com fulcro no art. 102, §4º do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura na PEC 161/2019,

haja vista a inexistência de protocolo até a presente data, o que faculta o requerimento

em apreço.

Sala das sessões, _____de_____________de2019.

KIM KATAGUIRI

Deputado Federal (DEM-SP)

RE
Q

 n
.2

66
7/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

10
/2

01
9

17
:4

3

mailto:dep.kimkataguiri@camara.leg.br